PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO Nº 060/2013 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal

n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

DISPENSA:

00296/2009 – PROCESSO Nº 00422/2009 – CONTRATO Nº P0042209 – ERRATA DE

PUBLICAÇÃO REALIZADA NO DIA 02/08/2013 NA IMPRESSA OFICIAL DO ESTADO

MINAS GERAIS (PAGINA 07). – Onde se lê: com termino previsto no dia 22/07/2013 - Leia-se: com

termino previsto no dia 22/07/2014.

INEXIGIBILIDADE:

00015/2013 – PROCESSO 00213/2013 – CONTRATO P0021313 – ASSINATURA DO

INFORMATIVO MAI DE ENSINO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PARA ATENDER A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratado: EDITORA LANCER LTDA

.................. R$ 2.500,00

Vigência: 30 (trinta) meses a partir do dia 02/08/2013.

00016/2013 – PROCESSO 00217/2013 – CONTRATO P0021713 – REALIZAÇÃO DE SHOW

MUSICAL DE JOSÉ MARIA SALDANHA ROLIM, NOME ARTÍSTICO "SALDANHA

ROLIM" E SAULO PINTO MUNIZ, NOME ARTÍSTICO "SAULO LARANJEIRA", DENTRO

DA PROGRAMAÇÃO DAS FESTAS DE AGOSTO - 35º FESTIVAL FOLCLÓRICO DE

MONTES CLAROS. Contratado: SOCIAL BRASIL ...............R$ 18.300,00

Vigência: 30 (trinta) dias a partir do dia 05/08/2013.

Montes Claros (MG), 05 de agosto de 2013

Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento